

# **B. Højgaard Holding IVS**

Hjortsøgaardvej 11  
4771 Kalvehave

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Bent Højgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

B. Højgaard Holding IVS

Hjortsøgaardvej 11

4771 Kalvehave

e-mailadresse: bh@aquaculture.dk

CVR-nr: 37873535

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og lignende samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -62.465. Balancen viser en egenkapital på DKK -20.911 pr. 31. december 2019. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.860</b>	<b>-2.700</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		-60.605	42.316
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-62.465</b>	<b>39.616</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-62.465</b>	<b>39.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-42.316	42.316
Overført resultat .....		-20.149	-2.700
<b>I alt</b> .....		<b>-62.465</b>	<b>39.616</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		30.231	70.836
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.231</b>	<b>70.836</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.231</b>	<b>70.836</b>
Andre tilgodehavender .....		8.000	8.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
Likvide beholdninger .....		120	8.480
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.120</b>	<b>16.480</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>38.351</b>	<b>87.316</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	42.316
Overført resultat .....		-25.911	-5.762
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-20.911</b>	<b>41.554</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		57.762	44.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.262</b>	<b>45.762</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.262</b>	<b>45.762</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>38.351</b>	<b>87.316</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret